Kính gửi: Công ty cổ phần OVI VINA Chi nhánh Hà Nội.

Ngày 10/4/2024, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình có nhận được Văn bản

của Công ty cổ phần OVI VINA Chi nhánh Hà Nội về việc xin quyên tặng vật tư

y tế (chỉ phẫu thuật) kèm các hồ sơ pháp lý và tài liệu kỹ thuật của hàng hóa.

Sau khi xem xét, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình đồng ý tiếp nhận chủng

loại hàng hoá Quý công ty đề xuất quyên tặng để phục vụ công tác chuyên môn

tại Bệnh viện nếu việc cho tặng của Công ty hoàn toàn là khách quan và tự nguyện,

chỉ nhằm mục đích giới thiệu sản phẩm. Bệnh viện không chấp nhận và không

đáp ứng bất cứ điều kiện ràng buộc nào trong việc tặng cho hàng hóa của Công

ty. Tuy nhiên, để có đủ căn cứ đánh giá chất lượng sản phẩm, đề nghị Quý Công

ty xem xét có thể điều chỉnh tăng số lượng hàng hóa cho phù hợp.

Công ty phải đảm bảo và hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính hợp pháp, chất

lượng, sự an toàn trong quá trình sử dụng của hàng hóa, đồng thời hàng hóa phải

còn hạn sử dụng theo quy định tại thời điểm bàn giao.

Khi giao hàng, đề nghị Quý Công ty cung cấp cho Bệnh viện đầy đủ hồ sơ,

tài liệu của hàng hoá; hai bên lập Biên bản bàn giao chi tiết và thực hiện đúng quy

trịnh tặng cho tài sản theo quy định.

Trân trọng sự hợp tác của Quý Công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc BV (để báo cáo);

- KHTH, CTXH;

- Lưu: VT, VT-TBYT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tuyên

SỞ Y TẾ NINH BÌNH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BVĐK-VTTBYT

V/v đồng ý tiếp nhận vật tư y tế

tặng cho

Ninh Bình, ngày       tháng 4 năm 2024

		2024-04-22T19:57:39-0700

		2024-04-23T13:55:34+0700

		2024-04-23T13:55:13+0700

		2024-04-23T13:55:13+0700